1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容

而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREEN LEADER HOLDINGS GROUP LIMITED

綠 領 控 股 集團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：61）

自 願 公 佈

木 薯 澱 粉 加 工 廠 奠 基 儀 式 和 啟 動 工 程 建 設

本公告乃由綠領控股集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則第 13.09(2)條及香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部作出。

由本公司附屬公司 Green Leader Starch Food First Factory Co., Ltd.（「綠領加工」）

於柬埔寨投資建設的一間木薯澱粉加工廠（「加工廠」）於二零一八年四月一日舉行奠

基儀式和啟動工程建設。

加工廠佔地面積約二十公頃，位於柬埔寨王國桔井省的西厝縣，距離金邊市約二百三十

公里。加工廠計劃投資約二千萬美元，計劃於二零一八年年底或之前落成並開始試產。

在加工廠建成並開始生產後，綠領加工將可每年生產木薯澱粉十萬噸。這有利於本公司

木薯業務生態系統的持續健康發展。

本公司之股東及有意投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承 董 事 會 命
綠 領 控 股 集 團 有 限 公 司

主 席
張 三 貨 先 生

香港，二零一八年四月三日

於本公佈日期，執行董事為張三貨先生、黃伯麒先生及謝南洋先生，非執行董事為鄒承健先生，

以及獨立非執行董事為梁燕輝女士、梁寶榮先生 GBS，JP及周春生先生。